
Gradienttivärinen laminoitu lasi
tunnetaan  monipuolisuudestaan,  koska  se  mahdollistaa  laajan
valikoiman  malleja  ja  kuvioita,  jotka  ovat  mahdollisia
edistyneen digitaalisen painolasitekniikan ansiosta. Tällainen
VSG-lasi
tarjoaa luovan ratkaisun sovelluksiin, jotka vaativat suurta
esteettistä  vetovoimaa  tiloihin,  kuten  laminoidut
lasijulkisivut,  laminoidut  lasiset  sisäseinät,  laminoidut
lasikaiteet, lasiovet, lasiseinät.

https://szdragonglass.com/fi/82406/
https://szdragonglass.com/fi/88mm-varillinen-laminoitu-lasi/
https://szdragonglass.com/fi/korkealaatuiset-6-12mm-lasi-valiseina-seinajarjestelmat/


Erilainen 8 + 8 mm: n kaltevuusväri laminoitu lasi

Kuinka  gradienttivärinen  laminoitu
lasi valmistetaan?

Kaksi tai useampia lasilevyjä leikataan haluttuun kokoon ja
muotoon Shenzhen Dragon Glass Co. Oy

Digitaalista  tulostinta  käytetään  korkealaatuisen  kuvan  tai
mallin  tulostamiseen  erityiselle  kalvolle  tai
gradienttivärilaminoidun  lasin  välikerrokselle.  Tulostin
käyttää korkearesoluutioisia, myrkyttömiä keraamisia musteita,
jotka sitten sulatetaan lasipintaan.

Painettu  välikerros  on  sijoitettu  lasilevyjen  väliin.
Laminoitu  lasipino  asetetaan  sitten  laminointiuuniin,  joka
lämmitetään tiettyyn lämpötilaan ja paineeseen. Lämpö ja paine
sitovat kerrokset yhteen ja mahdolliset ilmataskut poistetaan.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


Valmis  tuote  on  laminoitu  lasipaneeli,  jossa  on  kauniisti
painettu muotoilu, joka on suojattu molemmilta puolilta, kun
välikerros pitää lasikappaleet yhdessä.

Gradientin värilaminoidun lasin tuotantolinja



Israelilainen tulostin

Gradienttilaminoidun  lasin
valmistajan eritelmä

Lasin värien
valinta

Kirkas kaltevuus ESG VSG lasitoimittaja,
erittäin kirkas gradientti ESG VSG lasi,

värigradientti ESG VSG lasi, kuten sininen,
vihreä, keltainen, valkoinen ja niin edelleen

PVB-värin
valinta

Kirkas, valkoinen, keltainen, sininen, vihreä,
pronssi, harmaa, vaaleanpunainen ja niin

edelleen

VSG:n
paksuus

Lukuun ottamatta 8 + 8 mm: n kirkasta litteää
kaltevuusväristä laminoitua lasia, siellä on

myös 5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 10 + 10 mm, 12 + 12 mm,
riippuu projektin vaatimuksista

https://www.facebook.com/szdragonglass
https://www.facebook.com/szdragonglass
https://www.facebook.com/szdragonglass
https://www.facebook.com/szdragonglass


Sävellys
55.4, 66.4, 88.4, 1010.4 Normaali laminoitu lasi
toimittaja, uurrettu laminoitu lasi, erittäin

kirkas laminoitu lasi

Dimensio
Kaikki voidaan räätälöidä karkaistuksi

laminoiduksi lasiksi, riippuu projekteista

Sovellus
laminoidut lasijulkisivut, laminoidut lasiset
sisäseinät, laminoidut lasikaiteet, lasiovet,

lasiseinät

Miksi  8  +  8  mm:  n  kaltevuusväri
laminoitu lasi?

SDG-tehtaan valmistaman gradienttikarkaistun laminoidun lasin
edut:

Suuri lujuus: 8 + 8 mm: n kaltevuus karkaistu laminoitu lasi
on 4-5 kertaa kovempaa kuin hehkutettu laminoitu lasi.

Turvallisuus:  Rikkoutuneet  kappaleet  tarttuvat  edelleen
kalvoon  eivätkä  putoa,  kun  kaltevuuslaminoitu  lasipaneeli
rikkoutuu.

Suorituskyky: Gradientti karkaistu laminoitu lasi voi vähentää
auringonpaisteen ja ultraviolettivalon siirtymistä.

Niin monta värivalikoimaa, kaikki värit voidaan räätälöidä.
Kaikki RAL/Pantone-lasin värit ja kuviot ovat saatavilla.



Erilaiset värit kaltevuuslaminoidulla lasilla

Miksi  Shenzhen  Dragon  Glass
gradienttiväri laminoitu lasi?

Gradienttikarkaistun  laminoidun  lasin
laatu

Täytä Euroopan, Pohjois-Amerikan ja Kiinan standardit:1.
ISO, CCC, CE, EN12543 ja ANSI Z97;
Valitse  40%  korkealaatuisista  kirkkaista  float-2.
lasilevyistä  ,  jotka  ovat  täydellisiä  litteitä  ja
puhtaita laminointiin;
Käytä  korkealaatuista  PVB-kalvoa  kotimaiselta3.
toimittajalta Kiinassa.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


Gradienttivärisen laminoidun lasin tarkastus

Shenzhen  Dragon  Glass  –toimittajan
palvelu

Vastaa ajoissa 1 tunti – 12 tuntia;1.
Kun  olet  myynyt  palvelun  ajoissa,  jos  sinulla  on2.
laatuongelmia, annamme varmasti parhaan ratkaisun;
Toimitusaika nopeammin voi olla 10 päivää, yleensä 15-203.
päivää;
Joustavat  maksuvaihtoehdot  gradienttilaminoidun  lasin4.
hintaan;



Tuki räätälöity ja kolmannen osapuolen tarkastus pala5.
palalta;
Tuki lastaa muut lastit yhteen konttiin.6.

Gradientti karkaistu laminoitu lasi hinta

Nopea  vastaus  markkinakustannuksiin,  laminoidun  lasin1.
kustannusten päivittäminen pian;
Kohtuullinen  hinnoittelu  hanketuelle,  kun  saat2.
yksityiskohtaisia tietoja;
Anna agenttihinnoittelu, jos haluat olla edustajamme.3.

Lisää gradientti ESG VSG -lasin etuja:

Kaikki myyntityömme Dragon Glassille vähintään yli 5 vuotta,
joten luota, jos sinulla on kysyttävää tai projekteja, he ovat
ammattimaisia tähän ja tarjoavat erittäin mukavia palveluita



Gradienttivärisen  laminoidun  lasin
pakkaukset

Dragon  Glass  luotettavana  lasitoimittajana  vuodesta  1994,
tähän asti työskentelemme yli 500 asiakkaalle ympäri maailmaa
ja  jatkamme  työskentelyä  heidän  kanssaan  tulevina  vuosina,
joten varmasti, että saat meiltä 8 + 8 mm: n kaltevuusvärisen
laminoidun lasin, jolla on korkea laatu ja turvallisuus.

Jos  sinulla  on  kysyttävää  ja  kysymyksiä,  ota  rohkeasti
yhteyttä milloin tahansa!


